
ورزشی

سرویس ورزشی-
بر خلاف اظهار نظر داورزنی معاون ورزش قهرمانی 
وزارت ورزش، بنی تمیم سرپرست فدراسیون کشتی 
مدعی شد روسای بازنشسته می توانند به فعالیت خود 

در ورزش ادامه دهند. 
بعد از فوتبال و اجرا نشــدن تمــام و کمال قانون منع 
به کارگیری بازنشســتگان، گویا این بار نوبت به فدراسیون 
کشتی رسیده اســت زیرا روز گذشــته روسای هیئت های 
کشــتی در نامه ای بــه وزیر ورزش تاکید کردند بر اســاس 
اساسنامه فدراســیون کشتی که به تایید مجامع بین المللی 
ورزش رسیده، هیئت های کشتی شامل قانون منع بکارگیری 

بازنشستگان نمی شوند. 
همین چند روز قبــل بود که داورزنــی معاون ورزش 
قهرمانــی وزارت ورزش و جوانــان اعــام کرد بازنشســته 
هیئت های اســتانی نیز مشــمول قانون منع ادامه فعالیت 
بازنشســتگان در نهادهای دولتی می شــوند و باید از سمت 
خــود کناره گیری کنند. حالا با گذشــت چنــد روز از این 
اظهار نظر، روســای هیئت های کشــتی سراســر کشور به 
عنوان اعضای مجمع فدراســیون کشتی در نامه ای به وزیر 
ورزش تاکید کردند بر اساس اساسنامه فدراسیون کشتی که 
سال گذشته به تایید اعضای مجمع این فدراسیون رسید و 
سپس مورد تایید اتحادیه جهانی کشتی و کمیته بین المللی 
المپیک قرار گرفت، فدراســیون کشــتی، نهاد دولتی و یا 
دستگاه های اجرایی تلقی نمی شود و مشمول قوانین آن نیز 

قرار نمی گیرد.
روســای هیئت های کشــتی از وزیر ورزش خواسته اند 
نســبت به اعام این موضوع به مبــادی ذی ربط در وزارت 
ورزش و ادارات کل اســتانی، از طرح این موضوع که تخطی 
از اساسنامه می تواند محرومیت کشتی ایران را در پی داشته 

باشد ابراز نگرانی کرده اند.
روسای هیئت ها بازنشسته نیستند

تا عصر روز گذشته وزارت ورزش واکنشی نسبت به نامه 
روســای هیئت های کشتی نشان نداد ولی حمید بنی تمیم 
سرپرست فدراسیون اعام کرد با توجه به اعام وزارت ورزش 
روسای بازنشسته هیئت های استانی هیچ مشکلی برای ادامه 

کار ندارند. 
حمید بنی تمیــم درباره ادامه کار افراد بازنشســته در 
سمت رئیس هیئت اســتانی کشتی گفت: در صحبتی که با 
آقای داورزنی معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش داشــتم، 
ایشــان اعام کرد روســای بازنشســته  هیئت های استانی 
کشــتی هیچ مشــکلی برای ادامه کار ندارنــد و تاکید کرد 

فقط هیئت هایی که با سرپرســت اداره می شــوند و یا دوره 
ریاست شــان تمام شــده هر چه زودتر انتخابات شان برگزار 
شــود که ما نیز درصددیم هر چه سریع تر مقدمات برگزاری 

انتخابات این هیئت ها را فراهم کنیم.
سرپرســت فدراســیون کشــتی افزود: بنابراین افراد 
بازنشسته هیچ مشکلی برای ادامه کار به عنوان رئیس هیئت 

ندارند.
بنی تمیم همچنین در گفت وگو با ســایت فدراســیون 
کشــتی عنوان داشت: روسای هیئت های کشتی استان های 
سراســر کشــور به عنوان اکثریت مجمع در مــورد فعالیت 
هیئت ها طبق ماده 15 اساسنامه مستقل فدراسیون کشتی 
مصوب اتحادیــه جهانی و کمیته بین المللــی المپیک که 

می بایست تمامی فعالیت هیئت ها نیز به تأیید مجمع عمومی 
برســد از وزیر ورزش و جوانان درخواســت کردند در مورد 
فعالیت روسای هیئت های کشتی بازنشسته طبق اساسنامه 

مستقل فدراسیون اقدام شود.
وی ادامه داد: خوشــبختانه بر همین اســاس با حسن 
نظر سلطانی فر وزیر محترم ورزش و داورزنی معاون محترم 
توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای و احترام این عزیزان به 
اعضای مجمع و اساســنامه مصوب و مستقل کشتی کشور، 
روسای هیئت های کشتی بازنشسته می توانند تا پایان زمان 

ریاست خود در این مسئولیت باقی بمانند.
بنی تمیم تصریح کرد: خوشــبختانه مسئولان محترم 
وزارت ورزش و جوانــان در پــی ایجاد یــک فضای آرام در 
کشتی کشور هســتند و با احترام به نظرات اعضای مجمع 
در این زمینه با مجمع کشتی همکاری بسیار مناسبی دارند.

وی خاطرنشان کرد: البته ما هم در انتخابات پیش رو پنج 
هیئت ورزشی خود مانند هیئت تهران که روز شنبه برگزار شد 
از ثبت نام افراد بازنشسته برای پست ریاست هیئت جلوگیری 
می کنیم تا از این پس طبق قوانین جاری کشور حرکت کنیم 

و به تبع آن با مراجع بین المللی دچار مشکل نشویم.
قانون برای همه است

اگر فرض را بر صحت گفته های بنی تمیم بگذاریم باید 
از داروزنی معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش پرســید که 
پس مبنای صحبت های چند روز قبل شــما چه بود، بر چه 
اساسی چند روز قبل اعام کردید روسای هیئت ها مشمول 

قانون منع به کارگیری بازنشستگان هستند؟!
و نکته پایانی اینکه قانون برای همه یکســان است و به 
صاح ورزش نیســت که مســئولانش یک قانون را در اکثر 
فدراســیون ها اجرا کنند ولی وقتی نوبت به فوتبال و کشتی 

می رسد به گونه ای دیگر رفتار کنند!

تغییر در مواضع وزارت ورزش

بنی تمیم: رؤسای بازنشسته هیئت های استانی ماندنی شدند
قانون برای فوتبال و کشتی اجرا نمی شود؟!

*محمدصادق فرجی درخصوص ادامه فعالیتش به عنوان رئیس فدراسیون کاراته، گفت: همه چیز در هفته 
جاری مشخص می شود که در سمت ریاست فدراسیون کاراته می مانم یا می روم.

*برای نخستین بار فدراسیون ژیمناستیک ایران بنا به تشخیص فدراسیون جهانی، در مجمع جهانی به عنوان عضو 
اصلی )majority( برگزیده شد و حق دو رای را خواهد داشت.حضور در مسابقات جام جهانی و کسب نتایج درخشان در 
این رقابت ها، راه اندازی شاخه ژیمناستیک برای همه و فعالیت در تمام شاخه ها و فعالیت زیاد فدراسیون در یک سال 
گذشته از جمله مواردی بود که فدراسیون جهانی، فدراسیون ژیمناستیک ایران را به عنوان عضو اصلی انتخاب کرد.

*مجید کیهانی رئیس  فدراسیون دوومیدانی در پیشنهادی به کنفدراسیون دوومیدانی آسیا، موضوع 
میزبانی برگزاری مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا در سال ۲۰۲۰ را اعلام کرد. گفتنی است 
کنفدراسیون دوومیدانی آســیا نیز این پیشنهاد را پذیرفته و مقرر شد که موضوع تصمیم گیری برای 
اعطای میزبانی به ایران در جلسه ای با حضور مسئولین مطرح شده و تصمیم نهایی نیز متعاقباً اعلام شود.

*تیم های باشگاهی دوچرخه سواری جاده ایران به دلیل مسائل مالی در اتحادیه جهانی دوچرخه سواری برای فصل 
۲۰1۹ ثبت نام نکردند و حتی مهلت قانونی هم به پایان رسید با این حال دو تیم از ایران)سپاهان اصفهان و تیم امید 
نیا مشهد( با وجود پایان یافتن مهلت قانونی، با واریز مبلغ ورودی توانستند کار ثبت نام خود را انجام دهند. تیم های 

مدعی چون شهرداری تبریز و پیشگامان در این فصل حضور نخواهند داشت.

خواندنی از ورزش ایران

به یاد شهید احمدرضا احدی
شهیدی که نفر اول کنکور پزشکی 

و دیگر رشته ها بود
شــهید احمدرضا احدی در بیســت وپنجم 
آبان ماه ســال 1345 در شهرســتان اهواز و در 
خانواده ای مذهبی و ســنتی زاده شــد. پدرش 
درجه دار ارتش و مادر وی خانه دار بود. در شــش 
سالگی وارد دبستان شد و مراحل تحصیل ابتدایی 
را با موفقیت کامل و احراز رتبه های اول طی کرد. 
دوره راهنمایــی را نیز با معدل هــای 1۹ و ۲۰ 
گذراند. در این هنگام با شــروع جنگ تحمیلی 

همــراه خانواده به زادگاه پــدر و مادر خویش )مایر( بازگشــت و تحصیات 
متوســطه را در رشته علوم تجربی در دبیرســتان دکتر شریعتی پی گرفت و 
سرانجام در سال 63 موفق به کسب دیپلم گردید. سال 64 در کنکور سراسری 
دانشگاه ها با استفاده از سهمیه رزمندگان رتبه نخست را در کل کشور و در همه 
رشــته های انتخابی بدست آورد و از این پس در رشته پزشکی دانشگاه شهید 
بهشتی تهران به ادامه تحصیل پرداخت.احمدرضا که نوجوانی و بلوغ جسمانی 
خویش را در میدان های جنگ آغاز کرده بود در مقام معرفت و ســلوک علمی 
مدارج روحانــی را در مقام انقطاع از دنیا و اتصال به مبدأ اعلی درمی نوردید و 
چنین بود که بســیجی مرد میدان های جنگ سرانجام پس از شرکت فعال در 
عملیات کربای 5 ، در شــب دوازدهم اسفند ماه سال 65 همراه تنی چند از 
همرزمانش از آن جمله مجید اکبری در درگیری با کمین های دشمن بعثی به 
شهادت رسید و به لقاءالله پیوست و پس از 15 روز که پیکر خونینش میهمان 
آفتاب بود، بازگردانیده و درآرامگاه عاشورای مایر به آغوش خاک سپرده شد.

حدیث دشت عشق

سیدجلال حسینی: حسرت بزرگم 
بازی نکردن در جام جهانی روسیه بود

ســیدجال حسینی، کاپیتان پیشــین تیم ملی فوتبال ایران، ظهر دیروز 
در یک نشســت خبری گفت: فکر کنم خیلی هیجان زده هســتم. باید از همه 
حاضران در این نشســت خبری تشکر کنم. از آقای گرشاسبی و برانکو ممنونم 
که همیشــه حمایتم کردند و کنارم بودند.او درباره خداحافظی اش از تیم ملی 
گفت: این تصمیم را از ماه ها قبل گرفتم و هر سری مردد می شدم. هر تصمیمی 
سختی های خاص خود را دارد. بعد از صحبت با برانکو و گرشاسبی این تصمیم 
را گرفتم. قرار بود جمعه خداحافظی کنم که به شــنبه موکول شــد. از برانکو 
تشــکر می کنم که من را به تیم ملی دعوت کرد. از قلعه نویی تشــکر می کنم 
که به من بازی داد و همیشــه کنارم بود. از دایی تشکر می کنم که در تیم ملی 
و باشــگاه کنارم بود. از آقای قطبی ممنونم که کمکــم کرد. از آقای کی روش 
تشــکر می کنم که هفت سال با من کار کرد و خیلی به من کمک کرد.کاپیتان 
پرسپولیس گفت: از مردم شهرم بندرانزلی تشکر می کنم. در آن جا ساخته شدم. 
سه سال در سپاهان بودم. مهم ترین مسئله هواداران خودمان بودند که همیشه 
کنــارم بودند و بعد از خط خوردن از تیم ملی تشــویقم کردند. از دیروز که از 
تیــم ملی خداحافظی کردم حمایتم کردند. امیدوارم تاشــم را بیش تر کنم و 
موفقیت های بیش تری برای پرســپولیس کسب کنیم. در شرایطی هستیم که 
شرمنده هواداران هســتیم. نتوانستیم قهرمان آسیا شــویم. ان شاء الله بتوانیم 
خوشحال شــان کنیم. هم چنین بعد از صحبت های سید جال حسینی تابلویی 
از قهرمانی پرســپولیس از سوی برانکو و گرشاسبی به این بازیکن اهدا شد. وی 
در واکنش به ســؤال ایسنا که فدراســیون فوتبال همانند سایر بازیکنان بزرگ 
فوتبال ایران برای او بازیکن خداحافظی برگزار نکرده اســت؟ گفت: بزرگان ما 
هم همین طور خداحافظی کردند. متاسفانه این شرایط وجود دارد و هیچ وقت 
اصاح نشده اســت. مهم ترین مسئله برای ما جنگیدن برای پیراهن کشورمان 
و مردم اســت. کسی به بازی خداحافظی فکر نمی کند. سید جال حسینی در 
واکنش به اینکه کی روش گفته او و وحید امیری با استقال قرارداد بسته بودند 
اما هدایتی شبانه به این بازیکنان پول داد و آنها به پرسپولیس رفتند اظهار کرد: 
اصا چنین چیزی امکان ندارد. اگر جایی دیدی من قرارداد ببندم و تیمم را بعد 
از آن عوض کنم سند بیاورید. من دو سال در پرسپولیس بودم و به قطر رفتم. به 
ایران آمدم و به نفت رفتم. بعد هم با افتخار با پرسپولیس قرارداد بستم. امکان 
نــدارد با تیمی صحبت کنم و با تیم دیگری قرارداد ببندم. مدافع پرســپولیس 
درباره اینکه بزرگ ترین حسرتش چیست؟ گفت: رویای هر بازیکنی جام جهانی 
است. برای حضور در روسیه خیلی تاش کردم. باید از خانواده و همسرم خیلی 
تشــکر کنم. رویای من تجربه دومین جام جهانی بود. خانواده و فرزندانم خیلی 

روزهای سختی را سپری کردند. این یک حسرت بزرگ برای من بود.
سایپا در نیم فصل ۴بازیکن جدید می گیرد

مدیرعامل باشگاه سایپا گفت: در نیم فصل با جذب 3 یا 4 بازیکن جدید 
تیم را تقویت می کنیم.رضا درویش در مورد نتایج تیم سایپا در هفته های اخیر 
و توقف مقابل تیم ته جدولی استقال خوزستان گفت: تقریبا بازیکنان اصلی 
ما در دیدار با استقال خوزستان غایب بودند. سارفو محروم بود، اسدی مصدوم 
اســت و عبدالله ناصری هم نبود. تیم ما مثل ســایر تیم ها نیست که نیمکت 
بســیار قوی داشته باشد و در غیاب چند بازیکن اصلی این نتیجه رقم خورد. 
ضمن اینکه اشتباه های عجیب و غریبی هم مرتکب شدیم. گلی که از استقال 
خوزســتان خوردیم گلی بود که یک توپ ساده به دروازه بان ما خورد و مقابل 
مهاجم حریف افتاد. وی افزود: بازیکنان تیم هم به دلیل نتایج هفته های اخیر 
دچار اســترس شده اند و اینکه مدام گفته می شود تیم نمی تواند برنده شود و 
نتیجه دلخواه را بگیرد. مدیرعامل باشگاه سایپا در مورد حضور این تیم در لیگ 
قهرمانان آســیا گفت: قطعا تیم را با نظر علی دایی تقویت می کنیم و در نیم 
فصل ســه یا چهار بازیکن جدید می گیریم ضمن اینکه با بازگشت مصدومان 
وضعیت تیم بهتر از گذشــته خواهد شد. مهدی ترابی هم در نیم فصل از تیم 
ما جدا می شــود و به پرسپولیس می رود.درویش در مورد اینکه سایپا ۷ هفته 
است که بردی نداشته و چند امتیاز از برنامه تیمی عقب هست گفت: نسبت 
بــه هدف گذاری که کرده بودیــم و برنامه  ای که مد نظرمان بود حداقل 5-4 
امتیاز عقب هســتیم. روی امتیاز این بازی ها حســاب کرده بودیم. به هرحال 

در تعطیات نیم فصل با جذب بازیکنان جدید شرایط تیم بهتر خواهد شد.
امیری: بیشتر از گلزنی ام برای اکوبان خوشحالم

وحید امیری، ملی پوش ایرانی پس از به ثمر  رســاندن نخستین گلش در 
سوپر لیگ ترکیه گفت: من بیشتر از گلزنی اکوبان خوشحالم.به گزارش سایت 
آجان اســپور ترکیه، وحید امیری پس از پیروزی ۲ بر صفر تیم ترابزون اسپور 
در زمین کایسری اســپور گفت: توانســتیم 3 امتیاز این بازی خارج از خانه را 
به دســت آوریم. این یک بازی مهم بــرای ما بود و پس از پیروزی قبلی برابر 
فنرباغچه به پیشــرفت مان ادامه می دهیم.ملی پوش ایرانی که ۲۰ ثانیه بعد از 
ورودش به زمین بازی توانســت گلزنی کند،افزود: بیشتر از گلزنی خودم برای 
اکوبان )مهاجم ۲4 ساله غنایی الاصل( خوشحالم، این را به خودش هم گفتم. 
اکوبان قبل از این بازی مادرش را به دلیل بیماری از دست داده بود و سرمربی 
تیــم به او اجازه داد در صورت تمایل به دلیل تألمات حاصل از مرگ مادرش 
بازی نکند اما این مهاجم غنایی الاصل اعام کرد به خاطر شرایط تیم ترجیح 
می دهد بازی کند. در نهایت هم اکوبان به میدان رفت و برای کایسری اســپور 
گلزنی کرد. شنبه شب گذشته در چارچوب هفته چهاردهم سوپر لیگ ترکیه 
ترابزون اســپور در زمین کایسری اســپور ۲ بر صفر پیروز شد. اکوبان )8۲( و 

وحید امیری )۹+۹۰ ( زننده ۲ گل تیم ترابزون اسپور بودند.

وزیر ورزش و جوانان با تاکید بر واگذاری صددرصدی سهام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس گفت که این 
دو باشگاه باید به سمت احداث استادیوم خصوصی بروند.

سلطانی فر تاش برای پرداخت بدهی های 1۰ تا 15 سال گذشته باشگاه پرسپولیس را تاش مقدسی دانست و آینده 
این باشگاه را خوب پیش بینی کرد و افزود: اگر به سمت باشگاه داری واقعی پیش برویم قطعا با توجه به پتانسیل های بالایی 
که از نظر استعداد داریم می توانیم با پرداختن به رده های سنی پایه و کار برنامه ریزی شده، استعدادهای خوبی را پرورش 
دهیم تا نیازی به اســتخدام بازیکنان خارجی نداشــته باشیم و همیشه شرایط را طوری ایجاد کنیم که در رده های سنی 
نونهالان، نوجوانان و جوانان، باشگاه ها از پشتوانه خوبی برخوردار شوند تا عاوه بر تامین نیازهای خود با انتقال بازیکنان به 

کشورهای خارجی درآمد خوبی هم بدست آورند.
وی افزود: اهمیت برخورداری از ورزشــگاه اختصاصی برای پرسپولیس و اســتقال را مورد تاکید و توجه قرار داد و 
تصریح کرد: این دو باشگاه باید به صورت اساسی و زیر بنایی برای برخورداری از استادیوم اختصاصی هم برنامه ریزی کنند 
چرا که دلیلی ندارد همه بازی ها به آزادی و تختی تهران ختم شــود، بنابراین باید به ســمت احداث استادیوم خصوصی 
بروند در این بین چند منطقه را هم بررسی کردیم و مذاکراتی هم با شهرداری ها صورت گرفته و خوشبختانه همه آمادگی 

کمک دارند چرا که بحث این دو باشگاه و پرکردن اوقات فراغت مردم به شکل سالم یک موضوع اجتماعی نیز هست.
وزیر ورزش و جوانان تصریح کرد: زمان آن فرا رسیده که این حرکت ماندگار را آغاز کنیم و با احداث ورزشگاه پشتوانه 

خوبی برای آنها ایجاد کنیم.

سلطانی فر: استقلال و پرسپولیس باید ورزشگاه اختصاصی داشته باشند 
دبیرکل کمیته ملی پارالمپیک از نامزدی ریاست این کمیته انصراف داد.

مسعود  اشرفی دبیرکل کمیته ملی پارالمپیک، انصراف خود را از کاندیداتوری ریاست برای مجمع انتخاباتی پیش رو، 
اعام کرد.اشــرفی که یکی از دو کاندیدای احراز پست ریاست کمیته ملی پارالمپیک بود، انصراف خود را از کاندیداتوری 

این پست در مجموع عمومی و انتخاباتی این کمیته اعام کرد.
با انصراف  اشــرفی، حالا محمود خسروی وفا رئیس  کنونی کمیته پارالمپیک تنها نامزد ریاست این کمیته است و اگر 
اتفاق غیرمترقبه ای رخ ندهد، یکبار دیگر در ســمت خود ابقا خواهد شــد. آخرین لیست از کاندیداهای مجمع انتخاباتی 
کمیته ملی پارالمپیک به این شــرح است: * کاندیداهای پست ریاســت :محمود خسروی وفا * کاندیداهای پست نایب 
 رئیســی آقایان: سید احمد ســید باقری، حمید علی صمیمی، محمدرضا مظلومی، جهانگیر فدایی، فرزاد حیدری، مجید 
قدمی، غفور کارگری، غامرضا شــعبانی بهار، مجید شایسته، ســید محمد کاظم واعظ موسوی، عباس باغستانی، هادی 
رضایی * کاندیداهای پســت نایب رئیســی بانوان: فریبا محمدیان، فاطمه رخشانی، سیما لیموچی، بتول مشرف جوادی، 
فریبا محمدی * کاندیداهای پست هیئت اجرایی: فاطمه رخشانی، سید احمد سید باقری، امیر ماندگار فرد، حمید علی 
صمیمی، محمد علی حسین پور، سیما لیموچی، علی اصغر هادی زاده، محمدرضا مظلومی، جهانگیر فدایی، بهروز برجسته، 
فرزاد حیدری، علی کشفیا، مجید قدمی، غفور کارگری، قاسم قاسمی، غامرضا شعبانی بهار، بتول مشرف جوادی، مجید 
شایسته، علیرضا صفارزاده، سید محمد پولادگر، سید محمد کاظم واعظ موسوی، عباس باغستانی، رقیه اله کرمی، هادی 

رضایی، الهه شیعه، خسرو قمری، فریبا محمدی، غامرضا نوروزی.

خسروی وفا رئیس  کمیته ملی پارالمپیک باقی می ماند

صفحه 9
دوشنبه ۱۲ آذر ۱۳9۷

۲۵ ربیع الاول ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۶۴

همگروهی دوباره هلند و آلمان 
در قرعه کشی مقدماتی یورو ۲۰۲۰

قرعه کشی مرحله مقدماتی یورو ۲۰۲۰، عصر دیروز انجام شد و طی آن، 
تیم ها رقبای خود را شناختند. یورو ۲۰۲۰ با تمامی رقابت های جام ملت های 
اروپا که تا به امروز برگزار شــده، از چندین حیث تفاوت دارد. در اولین نگاه، 
این رقابت ها اولین یورویی خواهد بود که دارای میزبان های متعدد اســت. در 
حقیقت، 1۲ شــهر از سراســر اروپا، میزبانی این رقابت ها را برعهده خواهند 
داشت. آمســتردام )هلند(، باکو )آذربایجان(، بخارســت )رومانی(، بوداپست 
)مجارســتان(، کوپنهاگ )دانمارک(، دوبلین )ایرلند(، گاســکو )اسکاتلند(، 
مونیخ )آلمان(، رم )ایتالیا(، سن پترزبورگ )روسیه(، لندن )انگلیس( و بیلبائو 
)اســپانیا( میزبان خواهند بود. 55 تیم در رقابت های مقدماتی حضور خواهند 
داشــت و به علت تعدد میزبانی، کشورهای میزبان نیز برای اولین بار در دور 
مقدماتــی حضور خواهند داشــت ولی بیش از دو میزبــان در یک گروه قرار 
نخواهنــد گرفت. اما از این 55 تیم، ۲۰ تیم از رقابت های مقدماتی راهی یورو 
خواهند شــد و 4 تیم باقی مانده، در حقیقت قهرمان لیگ های A تا D لیگ 
یوفا خواهند بود که از امسال آغاز شده است. در صورتی که تیم قهرمان لیگ 
در مقدماتی توانسته باشد صعودش را قطعی کند، تیم دوم گروهش به صورت 
مستقیم به یورو صعود خواهد کرد. 5 گروه 5 تیمی و 5 گروه 6 تیمی در این 
رقابت ها حضور خواهند داشــت که قوانیــن محدود کننده از جمله اختافات 
سیاســی باعث خواهد شد تیم هایی مثل روســیه – اوکراین و اسپانیا – جبل 
الطارق در یک گروه قرار نگیرند. دیدارهای مقدماتی نیز در ماه مارس، جوئن، 
سپتامبر، اکتبر و نوامبر ۲۰1۹ برگزار خواهند شد. قرعه رقابت های مقدماتی 

یورو ۲۰۲۰ به شرح زیر خواهند بود:
* گروه A: انگلیس – جمهوری چک – بلغارستان – مونته نگرو – کوزوو

* گروه B: پرتغال – اوکراین – صربستان - لیتوانی- لوگزامبورگ
* گروه C: هلند – آلمان- ایرلند شمالی – استونی - باروس

* گروه D: سوئیس- دانمارک – جمهوری ایرلند- گرجستان – جبل الطارق
* گروه E: کرواسی- ولز – اسلواکی- مجارستان - آذربایجان

* گروه F: اسپانیا- سوئد- نروژ – رومانی – جزایر فارو – مالت
* گروه G: لهستان- اتریش – رژیم صهیونیستی- اسلوونی – مقدونیه - لتونی

*گروه H: فرانسه- ایسلند – ترکیه – آلبانی– مولداوی - آندورا
* گروه I: بلژیک- روســیه- اســکاتلند – قبرس – قزاقستان – سن مارینو - 

لیختن اشتاین.

* محاسبه امتیازات تیم ملوان با احتساب 6 امتیاز منفی صورت گرفته است.

* محاسبه امتیازات تیم ملوان با احتساب 6 امتیاز منفی صورت گرفته است.

جدول رده بندی لیگ  دسته اول فوتبال- جام آزادگان

پنجشنبه 15 آذر 1397 
* پیکان............................................................. نساجی مازندران )ساعت 15:15(

جمعه 16 آذر 1397 
* سپیدرود رشت................................................................... استقال )ساعت 15(
* ذوب آهن.................................................. نفت  مسجدسلیمان )ساعت 15:15(
* پدیده................................................................... ماشین سازی تبریز )ساعت 1۷(

پنجشنبه ۲۲ آذر 1397 
* تراکتورسازی.............................................................................. فولاد )ساعت 15(

جمعه ۲3 آذر 1397 
* صنعت نفت آبادان................................................................... سایپا )ساعت 15(
* پرسپولیس..................................................... پارس جنوبی جم )ساعت 16:15(

شنبه ۲4 آذر 1397 
* استقال خوزستان.............................................................. سپاهان )ساعت 15(

برنامه دیدارهای هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

11385026101629. سپاهان

2139221761129. پدیده

31475222121026. تراکتورسازی

412660124824. پرسپولیس

513562136721. استقلال

6145451612419. پارس جنوبی جم

317-7144551215. سایپا

8144461515016. پیکان

615-9143651117. فولاد

514-1014356813. نفت  مسجدسلیمان

213-111411031012. ماشین سازی تبریز

413-12142751317. نساجی مازندران

613-131411031218. صنعت نفت آبادان

512-14132651217. ذوب آهن

1410-1514248721. سپیدرود رشت

* 115-1614257920. استقلال خوزستان

اعلام مفقودی
سند مالکیت و برگ سبز خودروی پراید به شماره موتور 
00903689 و شماره شاسی S1412283294169 به 
شــماره راهنمائی 624 س 87 ایــران 16 به نام لیلا 

آقاعلی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

توقف بالانشینان لیگ دسته اول فوتبال
هفته پانزدهم لیگ دسته یک با پیروزی تیم های بادران تهران و 

نود ارومیه پیگیری شد.
هفته پانزدهم لیگ دســته اول فوتبال ایران عصر دیروز با انجام ۷ بازی 
پیگیری شد و در مهم ترین بازی ها، شاهین شهرداری بوشهر به تساوی بدون 
گل برابر ملوان رســید.ملوان در این مسابقه یک ضربه پنالتی را از دست داد 
تا همچنان دســتش به برد نرسد! سرخ پوشــان پاکدشت و اکسین البرز هم 
به تســاوی یک بر یک دســت یافتند. در جدول رقابت های لیگ با نتایج به 
دست آمده شاهین شهرداری بوشهر صدرنشین رقابت ها ماند و سرخ پوشان 

پاکدشت، گل گهر سیرجان و مس کرمان به ترتیب دوم تا چهارم هستند.
نتایج رقابت های هفته پانزدهم لیگ دسته یک به شرح زیر است:

* سرخ پوشان پاکدشت یک ........................................................ اکسین البرز یک
گل ها: شــاهین توکلی )68(  برای سرخ پوشان و محسن حسینی )4۲( برای 

گل ریحان 
* شهرداری تبربز ۲ ............................................................................. مس کرمان ۲
گل ها:محمد زینال خیری و فرشاد بیابانی برای شهرداری - حمید کاظمی و 

حسین حیدری برای مس کرمان
* مس رفسنجان ۲ ................................................................................ نود ارومیه 3
گل ها:فرزاد محمدی)1۰(، عرفان پورافراز)34( و محمد عبادزاده )۷1( برای 

نود ارومیه- اکبر صغیری )۷۹ و 86 (برای مس
* گل گهر سیرجان یک ................................................................ فجر سپاسی یک
گل ها:پیمان نامور )5۷( برای گل گهر- حمید نوری )۷5 (برای فجرسپاسی
* بادران تهران 3 .................................................................... شهرداری ماهشهر ۲

گل ها:کریم اســامی )۲۰( و محمد آشتیانی)4۰ و 45 (برای بادران - سعید 
خردمند )86 و ۹۲(برای شهرداری ماهشهر 

* ملوان صفر ............................................................. شاهین شهرداری بوشهر صفر

تیم ملی بســکتبال ایران در دومین دیدارش از 
پنجره پنجم انتخابی جام جهانی امروز)دوشــنبه( به 

مصاف فیلیپین می رود.
هــر دو تیم این پنجره از مســابقات انتخابی را با باخت 
شروع کرده اند. ایران شکستی سنگین برابر استرالیا را تجربه 
کرد و فیلیپین نیز در خانه برابر قزاقستان باخت تا مشخص 
شود این تیم در خانه نیز شکست ناپذیر نیست و حالا فرصت 
بسیار خوبی برای ملی پوشان ایران بدست آمده تا در مانیل 
گامی بلند به سمت چین، میزبان جام جهانی ۲۰1۹ بردارند.

این بازی ساعت 15 امروز به وقت تهران برگزار می شود و اگر تیم ملی بتواند همانند دیدار رفت از پس فیلیپین بربیاید 
حضور ایران در جام جهانی تقریبا قطعی می شود اما شکست دوباره کار را به پنجره پایانی مسابقات می کشاند.

بازی امروز هم برای ایران و هم برای فیلیپین بسیار مهم دارد. در صورتی که شاگردان شاهین طبع بتوانند از سد حریف 
خود بگذرند تا ۹۰درصد صعودشان به جام جهانی قطعی می شود و اگر شکست بخورند کارشان در پنجره ششم و ۲ بازی 

باقی مانده با استرالیا و ژاپن در تهران سخت تر از قبل خواهد بود.

بسکتبال ایران در فیلیپین جهانی می شود؟
تیم ایران به عنوان قهرمانی رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام الروسا روسیه دست یافت.

رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام الروسا روزهای 1۰ و 11 آذرماه در شهر مسکو روسیه و با حضور 5 تیم روسیه، 
ایران، گرجستان، آذربایجان و ازبکستان و در 6 وزن المپیکی برگزار شد و در پایان تیم ایران با کسب 4 پیروزی به عنوان 

قهرمانی این مسابقات دست یافت. پس از تیم ایران تیم های روسیه و ازبکستان به ترتیب دوم و سوم شدند.
همچنین مسابقات انفرادی این رقابت ها در یک وزن ما بین نفرات حاضر در اوزان ۹۷ و 1۲5 کیلوگرم برگزار می شود 
که عباس فروتن و یداله محبی در این رقابت ها به مصاف رقبای خود می روند. به نفرات برتر این مسابقات به ترتیب 3، ۲ 

و یک هزار دلار جایزه نقدی تعلق می گیرد.
نتایج تیم ایران در این مسابقات به شرح زیر است:

* ایران 5- آذربایجان یک
* ایران 5- ازبکستان یک

* ایران، برنده 3- روسیه 3 )امتیاز مثبت 14 به 1۰ به سود ایران(
*ایران 6- گرجستان صفر

این اولین تجربه غامرضا محمدی به عنوان سرمربی بعد از حضورش در راس تیم ملی کشتی آزاد بود که با موفقیت 
برای او به پایان رسید.

قهرمانی آزادکاران کشتی ایران در خاک روسیه 

در هجدهمین دوره لیگ برتر ۸ مربی که سابقه 
مربیگری در تیم ملــی را دارند روی نیمکت تیم ها 

نشسته اند.
هجدهمین دوره لیگ برتر یک ویژگی منحصر به فرد 
دارد و آن هم حضور مربیانی اســت که سابقه مربیگری در 
تیــم ملی را دارند. با حضور افشــین قطبــی در تیم فولاد 
خوزســتان تقریبا جمع مربیان ملی لیگ برتر جمع شد و 

تعدادشان به 8نفر رسید.
 امیر قلعه نویی؛ مربیگری در تعلیق!

ســرمربی تیم ســپاهان که در جام ملت های آسیا هم 
هدایت تیم ملی را برعهده داشــت و همواره نسبت به رفتار 
برخی رســانه ها و حتــی برنامه های تلویزیونی نســبت به 
خودش در زمان حضور در تیم ملی گایه مند بود و هست. 
او که در زمان کمیته انتقالی و تعلیق فوتبال ایران سرمربی 
تیم ملی بود اکنون تیمش را به صدر جدول لیگ رســانده 
است. امیرخان یکی از منتقدان کی روش محسوب می شود. 

لقب قلعه نویی در فوتبال ایران ژنرال است.
 برانکو ایوانکوویچ؛ پروفسور محبوب

برانکــو هم در جام ملت ها و هم در جام جهانی هدایت 
تیم ملی فوتبال ایران را برعهده داشــته اســت. سرمربی 
ســابق تیم ملی فصل گذشته پرســپولیس را در لیگ برتر 
قهرمان و در لیگ قهرمانان نایب قهرمان آســیا کرد. برانکو 
با پرســپولیس اکنون در رده چهارم جدول اســت البته با 
دو بازی کمتر نسبت به ســایر رقبا. هیچ کس در توانایی و 
دانش فنی پرفسور برانکو شک ندارد البته او مدت هاست با 
کی روش و دســتیارانش درگیری رسانه ای پیدا کرده است! 
کی روش به کنایه برانکو را جانشین خودش هم در تیم ملی 
معرفی کرده اســت. به هر حال برانکو اکنون بدون تعارف 
یکی از محبوب ترین مربیان فوتبال کشــورمان محســوب 

می شود.
 وینفرد شفر؛ مربی تیم های ملی خارجی

شــفر مربی آلمانی که فصل گذشته توانست محبوب 
قلب های آبی شــود و تیمش را در جام حذفی هم قهرمان 

کرد با این حال در فصل جاری هنوز استقال به تیم دلخواه 
او و هواداران استقال تبدیل نشده است. شفر سرمربیگری 
تیم های ملی جامائیکا و کامرون را برعهده داشته است. این 
پیرمرد خونگرم و دوست داشــتنی آلمانی خیلی تاش کرد 
که خــودش را به کی روش نزدیک کنــد اما در نهایت این 
مربی هم به جمع منتقدان کی روش پیوست! او در آخرین 
مصاحبه اش گفــت که بکن باوئر هم در آلمــان با مربیان 

باشگاهی سالی دو بار جلسه برگزار می کرد.
 علی دایی؛ حامی سرمربی تیم ملی

علی دایی سرمربی تیم سایپا که فصل گذشته تیمش 
را به مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا رسانده بود در این 
فصل شرایط تیمش خیلی مناسب نیست و نارنجی پوشان 
تهرانی اکنون در رده هفتم جدول قرار گرفته اند. با این حال 

علی دایی سرمربی تیم ملی هم بود هرچند برخی معتقدند 
کــه علی دایی خیلی زود روی نیمکت ســرمربی تیم ملی 
نشســت ولی او یکی از ستاره های سابق فوتبال ایران است 
که اکنون هم می گوید از سرمربی تیم ملی حمایت می کند 
و برایش هم فرقی نمی کند چه کســی هدایت تیم ملی را 

برعهده دارد!
 افشین قطبی؛ بازگشت با ادبیات خاص

افشین قطبی بعد از علی دایی سرمربی تیم ملی ایران 
شــد و در نهایت بعد از جام ملت های آسیا ۲۰11 از سمت 
خود کنار رفت. قطبی تیم پرسپولیس را به قهرمانی رساند 
آن هم در شرایطی که 6 امتیاز از پرسپولیس کسر شده بود. 
قطبی با ادبیات خاص خود از جمله قلب شیر! وارد فوتبال 
ایران شــد و اکنون نیز یک روز است که سرمربی تیم فولاد 

گزارشی از حضور مربیان نام آشنا در هجدهمین دوره لیگ برتر

لیگ بـرتر فوتبال؛ لیگ مـربیان ملی!
خوزستان شده است. هواداران پرسپولیس به او لقب افشین 

امپراتور را داده بودند.
 جواد نکونام؛ کاپیتان لالیگایی

جواد نکونام که برای مربیانی مثل قلعه نویی و افشــین 
قطبــی بازی کرده اکنون خودش ســرمربی تیم نســاجی 
مازندران اســت. او در مدت کوتاهی با کی روش در تیم ملی 
به عنوان مربــی کار کرد. نکونام برای کی روش هم در تیم 
ملی بازی کرده است. کاپیتان سابق تیم ملی هیچ وقت علیه 
کی روش موضع تندی نگرفت. کاپیتان سابق تیم ملی را در 
فوتبال ایران با عنوان جواد لالیگایی می شناسند هرچند او 

در مربیگری هنوز به پختگی لازم نرسیده است.
 علی کریمی؛ جادوگر فوتبال آسیا

علــی کریمی هم که یکی از برتریــن بازیکنان فوتبال 
ایران و آسیا بود در این فصل هم به عنوان سرمربی سپیدرود 
در لیگ برتر فعالیت می کنــد این مربی هم مدت کوتاهی 
بــا کی روش در تیم ملی به عنوان همکار فعالیت داشــت و 
یک باره از قید حضور در تیــم ملی را زد! او هفتمین مربی 
ملی اســت که در لیگ برتر این فصــل فعالیت می کند. 8 
شــاکی و محبوب فوتبال ایران لقب جادوگر فوتبال آسیا را 

یدک می کشد.
 علیرضا منصوریان؛ دستیار ویژه کی روش

علیرضــا منصوریان بارهــا خاطره  جاســوس بازی که از 
تیــم ملی کره برای کی روش انجام داده را بیان کرده اســت. 
منصوریان که فصل گذشته سرمربی استقال بود در این فصل 
با تیم ذوب آهن به لیگ برتر برگشته است. منصوریان سرمربی 

تیم امید ایران هم بود. او همواره از کی روش دفاع می کند.
به این ترتیــب هدایت نیمی از تیم هــای لیگ برتری 
فوتبال ما را مربیان ســابق تیم ملــی برعهده دارند و همین 
مسئله می تواند بر جذابیت های فوتبال باشگاهی ایران اضافه 
کند. باید دیــد کی روش بعد از پایــان کارش در تیم ملی 
به روش ســایر مربیان ملی ما عمل می کند و با باشــگاهی 
در ایــران همکاری خواهد کرد یا او برای همیشــه از ایران 

می رود؟

به گفته معاون مدیریت و توســعه منابع وزارت ورزش مرحله جدید واریز بودجه به حساب فدراسیون ها با 
تخصیص 15 میلیارد تومان همراه بود.

ژاله فرامرزیان، با بیان اینکه مرحله جدید واریز بودجه به حســاب فدراســیون ها از طرف وزارت ورزش انجام شده است، 
گفت: در این مرحله از تخصیص بودجه که اواخر هفته گذشته انجام شد، 15 میلیارد تومان میان فدراسیون ها توزیع شد. وی 
تأکید کرد: با تخصیص این میزان بودجه، مجموع پرداختی به فدراســیون ها در سال جاری به 8۲ درصد رسید. در واقع ما تا 
پایان ســال باید 18 درصد دیگر از بودجه مصوب امســال را میان فدراسیون ها توزیع کنیم که در تاش هستیم به موقع این 
مهم انجام شود. طی سال های گذشته و در هیچ دوره ای، صددرصد بودجه فدراسیون ها واریز نشده بود اما در تاش هستیم 

این مهم برای امسال اتفاق بیافتد. 
معاونت مدیریت و توسعه منابع وزارت ورزش با بیان اینکه میزان پرداختی در همه فدراسیون ها یکسان نیست، یادآور شد: 
در کل و در میان فدراسیون ها کمتر از ۷8 درصد پرداختی نداریم، ضمن اینکه هستند فدراسیون هایی که تا به امروز نزدیک 
به صددرصد بودجه خود را دریافت کرده اند. دریافتی برخی از فدراسیون ها هم صددرصد شده است. به گفته ژاله فرامرزیان، در 
مجموع 153 میلیارد تومان بودجه تخصیصی وزارت ورزش به فدراسیون ها در سال ۹۷ است، ضمن اینکه 15 میلیارد و 3۰۰ 

میلیون تومان نیز به عنوان کمک های استانی در نظر گرفته شده است.

واریز 15 میلیارد تومان به حساب فدراسیون ها

آگهی انحصار وراثت
 به حکایت پرونده 9۷۰۶۲۰ شعبه سوم شورای حل اختلاف بروجن

احمدرضا اکبریان بروجنی فرزند آیت اله به شماره شناسنامه 4640136102 در تاریخ 97/8/23 بدرود حیات 
نموده و وارث حین الفوت متوفی عبارتند از: نام و نام خانوادگی-شماره شناسنامه- صادره از - نسبت-1.شهناز 
کریمی بروجنی 9788 بروجن مادر 2.آیت اله اکبریان بروجنی 554 بروجن پدر. و وارث دیگری ندارد اینک 
با انجام تشــریفات مقدماتی در خواســت مزبور در روزنامه محل آگهی می گردد تا هر کس اعتراض دارد یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شعبه اعلام دارد والا گواهی صادر 

و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از موعد مقرر ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلااثر می باشد.
رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف بروجن-کیهانی

آگهی انحصار وراثت
به حکایت پرونده 9۷۰۵8۶ شعبه سوم شورای حل اختلاف بروجن

قربانعلی میرزایی فرادنبه فرزند نظرعلی به شماره شناسنامه145در تاریخ97/3/23 بدرود حیات نموده و وارث 
حین الفوت متوفی عبارتند از: نام و نام خانوادگی - شماره شناسنامه- صادره از - نسبت- 1. فردین میرزایی 
فرادنبه 153 بروجن فرزند 2. فریبرز میرزایی 4541 بروجن فرزند3. منصور میرزایی فرادنبه 221بروجن فرزند 
4. افسانه میرزایی فرادنبه 4790 بروجن فرزند5. رعنا میرزایی فرادنبه 4925 بروجن فرزند 6.خدیجه میرزایی 
فرادنبه 327 بروجــن فرزند 7.جمیله میرزایی فرادنبه 113 بروجن فرزند 8. ام البنین میرزایی فرادنبه 1206 
بروجن فرزند 9.زبیده علی میرزایی فرادنبه 78 بروجن همسر. و وارث دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواســت مزبور در روزنامه محل آگهی می گردد تا هر کس اعتراض دارد یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شعبه اعلام دارد والا گواهی صادر و هر وصیتنامه جز 

سری و رسمی که بعد از موعد مقرر ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلااثر می باشد.
رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف بروجن-کیهانی

آگهی احضار متهم
بنا به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری مصوب 92 به آقای محسن ابراهیمی فرزند جاماسب 
به شــماره ملی 5750991703 که فعلا مجهول المکان می باشــد ابلاغ می شود که جهت دفاع از اتهام 
خود دائر بر ترک انفاق زوجه و فرزند مشــترک موضوع شکایت پریسا حبیبی ظرف یک ماه پس از نشر 
آگهی در پرونده کلاســه 970388/ 2د شعبه دوم دادیاری دادسرای بروجن حاضر شوید در صورت عدم 

حضور تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد. این آگهی یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار منتشر می شود.
دادیار شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب بروجن- مریم رنجبر
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